
 

 

 
 

Č.j.: 2018/099889/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Náhrada ISŘ energocentra v ústředí ČNB“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického 

a Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této veřejné zakázky je náhrada integrovaného systému řízení energocentra 

(dále jen „ISŘ energo“), spočívající ve výměně všech regulátorů výrobce Johnson 

Controls Int. (dále jen „JCI“) řady DX9100 v rozváděči ISŘ BF- pole 1 až 6 a 

nadřazených síťových řídicích jednotek za nový systém, při zachování algoritmizace 

energocentra- záskoky transformátorů, postupné zatěžování záložních dieselagregátů 

při zachování návazností na další rozváděče ISŘ BG, BE, BF 7. pole (dále jen „ISŘ 

non- energo“), včetně vizualizace pro pracovní stanice technologického velínu 

v budově ústředí ČNB na adrese: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění byla stanovena ve výši 1 528 800,- Kč bez DPH.  

 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

ALTRON, a. s. 

Novodvorská 994/138 

142 21 Praha 4  

IČO: 64948251 

1 528 800,- 

2. 

ENGIE Facility s.r.o.  

Lhotecká 793/3 

143 00 Praha 4  

IČO: 10169199 

3 697 527,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  ALTRON a. s. 

       Sídlo:    Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4  

 Právní forma uchazeče: akciová společnost 

        IČO:     64948251 

 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla 

podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

 



VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

    V Praze dne 21. srpna 2018 

 

 

 

                        Ing. Zdeněk Virius        Ing. Pavel Veselka 

 ředitel sekce správní                       ředitel odboru technického 
 podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 

 

 


		2018-08-21T09:44:15+0200


		2018-08-21T10:05:35+0200




